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Republiken & Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhare 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Qendror | Zgjedhjeve me datg 20.09.2021, merr kete;

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té "Partia e Drejtésise” (PD)

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
g grupit té Vézhguesve té partisé politike “Partia e Drejtésisé” me nenté (9) vEzhgues afatgjate,
pér vézhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosoves, g2 do té
mibahen me 17 tetar 2021.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftojé partine palitike
“Partia e Drejtésisé” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve & tyre ge
rrjedhin nga neni 4 | Rregulles Zgjedhore 07/2013 pér VEzhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj partine politike
“Partia e Drejtésisé” pér marrien e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve té “Partia e Drejtésisé” eshté pjesé pérbérese e ketij vendimi.

Vendimi hyn rié fugi ditén & nénshkrimit,
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Késhillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes ne fugi t& k&ti] Vendimi, té gjithe persanat qe kané
interes ligjor kane té drejté ankese né Fanelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.



Lista e vézhguesve té "Partia e Drejtésisé” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

! Kaltrina KFEISn.in PO
E—Kr“r"'t*er;ar Curri PO

3 velfete Azemi oD

4 Endrit Breznica PO B

3 Edrin Bogigi D -
6 | Fexhrije |smajli D

v Egzona | Ismiajli PO

. lbrahim Ismajll PO

9 | Fatime | me PD




